1 套 ￥120000.00 ￥120000.00 2026.01.01-2026.12.31

献数据库

社会科学引文索
1 套 ￥343000.00 ￥343000.00 2025.10.01-2026.09.31

引 S S C I 数 据 库

Wiley期刊数据
1 套 ￥173500.00 ￥173500.00 2026.01.01-2026.12.31

库

Westlaw Classic
1 套 ￥104000.00 ￥104000.00 2026.01.01-2026.12.31

数据库

合计总金额：￥945000.00，大写：玖拾肆万伍仟元整

2、甲方应在2026年12月31日前将上述人民币款汇至乙方指定的帐号。

乙方账号信息：

3、甲方在供货期限内拥有数据库的使用权，乙方保证甲方在校园网内用户随时

正常访问，乙方提供 7*24*365 小时服务，确保整个数据库安全正常运行并在校园

IP 内使用，乙方指定专人负责对数据库的维护，若出现无法访问及使用障碍，响应

时间为1个工作日，最迟3个工作日确保解决问题。若遇特殊情况无法在规定时间

解决问题，应及时提供说明，同时服务期顺延。乙方提供免费的数据库培训及专题

讲座服务，服务周期内每个数据库不少于2次。